
COMUNE DI CAPRIOLO 2012

Abitanti 9.548

N. utenze domestiche 3.498

N. utenze non domestiche 564

�

�

Superificie (kmq) 11

Densità popolazione 884�

Compostaggio domestico: SI

Tariffa: SI

Area ecologica: SI

VIA VITTORIO EMANULE 43

25031 - CAPRIOLO

Tel: 030-74641

Fax: 030-7460460

Web: 

Mail: 

Indirizzo VIA VALLE D'AOSTA�

1.833,940

410,916

50,080

0,53

0,12

0,01

tonnellate kg/ab*giorno

4.522,105

DATI RIEPILOGATIVI

���� 1,30

Rifiuti non differenziati (fraz. residuale)

Rifiuti ingombranti a smaltimento

Rifiuti provenienti dallo spazzamento delle strade

PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI URBANI

2.077,385

149,784

0,60

0,04

Rifiuti differenziati

Rifiuti ingombranti a recupero

0,000

230,140

0,00

0,07

Rifiuti provenienti da esumazioni o estumulazioni

Rifiuti inerti (rifiuti speciali)

1.780,900

509,340

149,560

0,52

0,15

0,04

tonnellate kg/ab*giorno

4.821,393 1,41

2.211,813

169,780

0,65

0,05

0,000

214,660

0,00

0,06

1.250

1.200

2.270

0

0

21.040

576.210

114.930

5.810

0

62.420

333.980

55,41

2,20

60,35

12,04

0,61

0,00

6,54

34,98

279.370

0,13

0,13

0,24

0,00

0,00

529.040

kg/ab*annokilogrammi

29,26

146.140 15,31

0

2.380

0

845

500 0,05

0,00

0,25

0,00

0,09

OLI, FILTRI E GRASSI MINERALI

ACCUMULATORI PER AUTO

OLI E GRASSI VEGETALI

CARTUCCE E TONER PER STAMPA

RACCOLTA MULTIMATERIALE

STRACCI/INDUMENTI SMESSSI

VERDE

METALLI

PNEUMATICI

ORGANICO

RAEE - RIFIUTI DA APPARECCHIATURE ELETTRICHE ED ELETTRONICHE

VETRO

LEGNO

CARTA E CARTONE

PLASTICA

ALTRI RIFIUTI URBANI DIFFERENZIATI

PRODOTTI E SOSTANZIE VARIE E RELATIVI CONTENITORI

SIRINGHE

FARMACI E MEDICINALI

PILE E BATTERIE

1.200

4.070

1.700

0

0

28.840

603.090

135.050

6.510

0

74.023

328.970

59,88

3,08

64,36

14,41

0,69

0,00

7,90

35,11

319.680

0,13

0,43

0,18

0,00

0,00

561.120

kg/ab*annokilogrammi

34,11

144.440 15,41

0

2.070

0

660

390 0,04

0,00

0,22

0,00

0,07

4.752,245 1,36PRODUZIONE TOTALE DI RIFIUTI 5.036,053 1,47

2012 2011

���� RACCOLTE DIFFERENZIATE

2012 2011

1,30 -7,9%PRODUZIONE PROCAPITE RIFIUTI URBANI  (kg/ab*giorno)

49,25% -0,3%RACCOLTA DIFFERENZIATA (%) [RD + INGOMBRANTI A RECUPERO

2.227.169 233,26TOTALE RACCOLTE DIFFERENZIATE 2.381.593 254,15

149.784 15,69INGOMBRANTI A RECUPERO 169.780 18,12

���� COSTO DELL'INTERA GESTIONE DEI RIFIU

€ 71,29 -26,2%

costo procapite 2011: € 96,59

COSTO PROCAPITE 2012 (euro/abitante)

40,56%

9,09%

1,11%

%

45,94%

3,31%

0,00%

5,09%

36,94%

10,56%

3,10%

%

45,87%

3,52%

0,00%

4,45%

€ 753.577

2012

€ 72.918

€ 0

Proventi della vendita di materiali e di energia da rifiuti

Costi relativi alla raccolta dei rifiuti di imballaggio coperti dal CONAI

-Totale proventi da Tarsu o Tia

9,7%Grado di copertura dei costi

Capriolo - 2012 (39/208)


